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
требуются автомеханики. Зар-
плата по результатам собесе-
дования. 8(961)002-40-00.  (1)

Организации срочно требует-
ся дворник. 8(48348)2-20-50, 
8(953)292-72-95

В магазин бытовой, цифро-
вой и компьютерной техники 
(сеть «Киберлэнд») требуется 
менеджер по продажам. Тре-
бования: опыт работы в про-
дажах, знание техники. З/п по 
результатам собеседования. 
8(920)842-76-47, 8(920)837-
78-78 (с 11-00 до 18-00, кроме 
выходных).  (1)

ТнВ «Сыр Стародубский» на 
постоянную работу требуют-
ся: КОММЕРЧЕСКИЙ ДИРЕК-
ТОР, ГРУЗЧИКИ, лаборанты 
химического анализа, опера-
торы фасовочно-упаковочных 
автоматов, электромонтеры, 
СЛЕСАРИ КИПиА, слеса-
ри-ремонтники, слесари-сан-
техники, рабочие-строители. 
Тел. 2-12-57.  (1)

В ресторан «Пивная бухта» 
требуются: официант (график 
2/2, з/п 16 500 р. + чай, оформ-
ление по ТК РФ, соцпакет, пи-
тание, оплата такси), повар и 
помощник повара (оформле-
ние по ТК РФ, соцпакет, з/п по 
результатам собеседования). 
8(920)831-52-88.  (1)

На автомойку «Бегемот» тре-
буется персонал. 8-961-100-
33-44

В такси требуются водители. 
8(910)292-09-58.  (3)

В такси требуется диспетчер 
с обязательным знанием ПК. 
8(915)534-88-73.  (3)

Требуется продавец-кассир. 
8(915)530-32-22

ТнВ «Авангард» на постоян-
ную работу требуются: ме-
ханик, зоотехник, сварщик, 
доярка. З/п высокая, жильё 
предоставляется. 8(48348)2-
27-73, 2-20-58, 8(920)604-79-
05.  (1)

В кафе требуются повар 
и официант. З/п высокая. 
8(920)865-18-67

Требуются рабочие на пи-
лораму и для рубки дров. 
8(920)859-10-64.  (3)

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу сиделки. Име-
ется опыт работы, во всем 
помогу по дому. 8(900)369-04-
80.  (1)

ОБМЕН

Обменяю квартиру по ул. 
Красноармейская, 28 на дом 
с доплатой. 61 м2, лоджия 6 
м2, кухня 12 м2, 4/5 этаж, в 
шаговой доступности вся ин-
фраструктура. 8(963)210-00-
29.  (4)

СДАЕТСЯ

…комната в общежитии по 
пл. Красноармейская, 18. Без 
мебели. 8(920)869-89-72.  (2)

…комната в общежитии. С 
мебелью. 8(980)332-75-02.  (1)

…комната в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 
18 м2, 2 этаж, на длитель-
ный срок. 8(920)849-44-67, 
8(920)834-36-57.  (1)

…комната в общежитии по 
ул. Семашко, 16. 5 этаж, без 
мебели. 8(900)361-74-99.  (1)

…комната в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 
С мебелью, на длительный 
срок. 8(980)319-72-84

…1-ком. квартира. 8(903)869-
25-95.  (2)

…1-ком. квартира возле пар-
ка. 2 этаж, на длительный 
срок, частично с мебелью. 
8(977)421-42-48

…1-ком. квартира по ул. 
Краснооктябрьская, 44 (район 
Грибка). 2 этаж, на длитель-
ный срок. 8(952)963-49-52.  (2)

…1-ком. квартира в районе 
«Журавлей». 4 этаж, частично 
с мебелью и бытовой техни-

кой. 8(953)289-58-04.  (1)

…1-ком. квартира в р-не 
Грибка. 1 этаж. 8(900)356-08-
61, 8(905)176-74-63.  (м)

…2-ком. квартира в районе ав-
тостанции. 8(962)140-36-03.  (4)

…2-ком. квартира. С мебе-
лью, на длительный срок. 
8(905)103-94-29

…2-ком. квартира на 3 года, в 
г. Брянске (Фокинский район, 
ДК «Железнодорожников»). 1 
этаж, мебель, бытовая техни-
ка. 8(905)101-30-41

…3-ком. квартира в районе 
больницы. 8(910)338-57-37

…дом. Центр, 3 жилых 
комнаты + кухня + санузел 
в доме, участок 8 сот. Воз-
можны арендные каникулы. 
8(977)259-16-55.  (1)

…торговые площади в центре 
города. 8(920)861-00-02.  (1)

…торговые площади в ма-
газинах «НАШ» и «Рынок». 
8(960)553-11-44.  (м)

…торговое помещение по 
адресу: г, Стародуб, ул. Се-
машко, 10а (автостанция, 2-й 
этаж м. «Пятерочка»). 470 м2. 
8(962)140-48-88.  (м)

…торговое помещение в па-
вильоне «Крытый рынок». 
(962)140-48-88.  (м)

…торговая площадь в хоро-
шем проходном месте (м-н 
«Хозяйственный»). 60 м2. 
8(962)140-48-88.  (м)

…часть цокольного этажа ма-
газина «Универмаг». 250 р./
м2. 8(962)140-48-88.  (м)

СНИМУ

Сниму в аренду место 
для мастера-парикмахера. 
8(909)243-49-66.  (2)

РАЗНОЕ

Отдам добрым хозяевам под-
рощенную трехцветную (тем-
но-серую, в пятнышках, окрас 
симметричен) кошечку-мы-
шеловку. Привезу по ваше-
му желанию в любое место. 
8(980)301-95-53.  (1)
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